Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.06.2021г. № 158

с. Сямжа

О внесении изменений в постановление

администрации района от 07.10.2020 №269

«Об утверждении муниципальной

программы «Совершенствование

муниципального управления в Сямженском

муниципальном районе в 2021-2025 годах»

Руководствуясь Перечнем муниципальных программ, утвержденным

постановлением администрации Сямженского муниципального района от

28.07.2014 года № 343 (с последующим изменениями и дополнениями), в

соответствии с постановлением администрации Сямженского муниципального

района от 31.12.2019г. № 583 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сямженского

муниципального района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу

«Совершенствование муниципального управления в Сямженском

муниципальном районе в 2021-2025 годах» (далее – муниципальная

программа), утвержденную постановлением администрации района от

07.10.2020 №269:

1.1. Приложение 5 к муниципальной программе изложить в редакции

согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района

http://сямженский-район.рф в информационно - телекоммуникационной сети

Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на

официальном сайте администрации Сямженского муниципального района

опубликовать в газете «Сельская жизнь».

Заместитель главы администрации

Сямженского муниципального района                                       И.М. Курочкина

http://сямженский-район.рф/

Приложение 1

к постановлению администрации

Сямженского муниципального района

от 07.06.2021г. № 158

«Приложение 5

к муниципальной программе

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств  бюджета района

Ответственный

исполнитель,

соисполнитель,

исполнитель

Источник финансового обеспечения Расходы (тыс. руб.)

2021 2022 2023 2024 2025 всего за 2021-

2025 годы

1 2 3 4 5 6 7 8

Итого по муниципальной

программе

всего, в том числе 34410,2 34560,2 35560,2 21062,1 21062,1 146654,8

собственные доходы  бюджета

района

32453,2 32603,2 33603,2 19447,0 19447,0 137553,6

субвенции и субсидии федерального

и областного  бюджета <**>

1957,0

1957,0 1957,0 1615,1 1615,1 9101,2

безвозмездные поступления

физических и юридических лиц

<***>

0 0 0 0 0 0

Администрация

Сямженского

всего, в том числе 32453,2 32603,2 33603,2 19447,0 19447,0 137553,6

собственные доходы  бюджета 32453,2 32603,2 33603,2 19447,0 19447,0 137553,6

муниципального

района

района

субвенции и субсидии

федерального, областного бюджета

<**>

0 0 0 0 0 0

безвозмездные поступления

физических и юридических лиц

<***>

0 0 0 0 0 0

Бюджетное

учреждение

Сямженского

муниципального

района

«Многофункциональн

ый центр

предоставления

государственных и

муниципальных

услуг».

всего, в том числе 1957,0 1957,0 1957,0 1615,1 1615,1 9101,2

собственные доходы  бюджета

района

0 0 0 0 0 0

субвенции и субсидии областного,

федерального бюджета <**>

1957,0

1957,0 1957,0 1615,1 1615,1 9101,2

безвозмездные, физических и

юридических лиц <***>

0 0 0 0 0 0

»